As quantidades retro mencionadas são estimadas para o período de vigência do Registro de Preços, e somente serão solicitadas de acordo com a 
necessidade da Autarquia.

PERÍODO DE 
VIGÊNCIA:

12 (doze) meses, com início em 07 de maio de 2025 e término dia 06 de maio de 2026, podendo ser prorrogada por igual 

período, desde que comprovado o preço vantajoso.

VALOR TOTAL 
GLOBAL: R$ 9.102,28 (nove mil, cento e dois reais e vinte e oito centavos).

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:

“07.25.20.17.512.0212.4035.3.3.90.30.00 – 2285 – 1.753”

PROCESSO: Pregão Eletrônico n° 14/2025

Uberaba/MG, 05 de fevereiro de 2026.

Ronaldo dos Reis Silva
Supervisão de Cadastro de Fornecedores e

[...]

As quantidades retro mencionadas são estimadas para o período de vigência do Registro de Preços, e somente serão solicitadas de acordo com a 
necessidade da Autarquia.

PERÍODO DE 
VIGÊNCIA:

12 (doze) meses, com início em 07 de maio de 2025 e término dia 06 de maio de 2026, podendo ser prorrogada por igual 

período, desde que comprovado o preço vantajoso.

VALOR TOTAL 
GLOBAL: R$ 7.622,60 (sete mil, seiscentos e vinte dois reais e sessenta centavos)

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:

“07.25.20.17.512.0212.4035.3.3.90.30.00 - 2285 – 1.753”

PROCESSO: Pregão Eletrônico n° 14/2025

Uberaba/MG, 05 de fevereiro de 2026.

Ronaldo dos Reis Silva
Supervisão de Cadastro de Fornecedores e Registro de Preços

[...]

As quantidades retro mencionadas são estimadas para o período de vigência do Registro de Preços, e somente serão solicitadas de acordo com a 
necessidade da Autarquia. 

PERÍODO DE 
VIGÊNCIA: 

12 (doze) meses, com início em 07 de maio de 2025 e término dia 06 de maio de 2026, podendo ser prorrogada por igual 

período, desde que comprovado o preço vantajoso. 

VALOR TOTAL 
GLOBAL: 

R$ 17.625,00 (dezessete mil, seiscentos vinte e cinco reais) 

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 

“07.25.20.17.512.0212.4035.3.3.90.30.00 - 2285 – 1.753” 

PROCESSO: Pregão Eletrônico n° 14/2025 

Uberaba/MG, 05 de fevereiro de 2026. 

Ronaldo dos Reis Silva 
Supervisão de Cadastro de Fornecedores e

[...]

As quantidades retro mencionadas são estimadas para o período de vigência do Registro de Preços, e somente serão solicitadas de acordo com a 
necessidade da Autarquia.

PERÍODO DE 
VIGÊNCIA:

12 (doze) meses, com início em 07 de maio de 2025 e término dia 06 de maio de 2026, podendo ser prorrogada por igual 

período, desde que comprovado o preço vantajoso.

VALOR TOTAL 
GLOBAL: R$ 18.468,00 (dezoito mil quatrocentos e sessenta e oito reais)

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:

“07.25.20.17.512.0212.4035.3.3.90.30.00 - 2285 – 1.753”

PROCESSO: Pregão Eletrônico n° 14/2025

Uberaba/MG, 05 de fevereiro de 2026.

Ronaldo dos Reis Silva
Supervisão de Cadastro de Fornecedores e

Registro de Preços

[...]

As quantidades retro mencionadas são estimadas para o período de vigência do Registro de Preços, e somente serão solicitadas de acordo com a 
necessidade da Autarquia.

PERÍODO DE 
VIGÊNCIA:

12 (doze) meses, com início em 07 de maio de 2025 e término dia 06 de maio de 2026, podendo ser prorrogada por igual 

período, desde que comprovado o preço vantajoso.

VALOR TOTAL 
GLOBAL: R$ 30.592,32 (trinta mil, quinhentos e noventa e dois reais e trinta e dois centavos)

DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:

“07.25.20.17.512.0212.4035.3.3.90.30.00 - 2285 – 1.753”

PROCESSO: Pregão Eletrônico n° 14/2025

Uberaba/MG, 05 de fevereiro de 2026.

Ronaldo dos Reis Silva
Supervisão de Cadastro de Fornecedores e